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WHISKY A BOURBON 0,0210,04 |
WHISKEY A WHISKY

Johnnie Walker Red Label 5= G-
Jameson 35- 69,-
Jameson Black Barrel 50,- 99,-
Tullamore D.E.W. 35,- 69,-
Passport 35~ 69-
Glenlivet 15 y.o. 70,- 139,-

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam 3= 657
Jack Daniel's 40,- 79,-
Jack Daniel's Honey 40,- 79,-
Jack Daniel's Gentleman Jack 70,- 139,-



4 ¢l JIM BEAM
15 ¢l COLA
LIMETA

LED

JIM BEAM & ‘
el




BYLINNE LIKERY 0,021 0,04 |

Fernet Stock 25,- 49,-
Fernet Stock Citrus 251G
Becherovka 25,- 49.-
Jagermeister 35,- 69,- |

FERNET STOCK
BAVORAK

4 cl FERNET STOCK
15 ¢l TONIK

CITRON

LED




LIKERY 0,021 0,04 |

Bozkov Peprmint 25,- 49,-
Bozkov Griotte 251G
BEIENAS 5= 69-
Kahlua 30,- 59,-

7ELENA DAMICKA

4 cl BOZKOV PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED




BRANDY A KONAK 0,0210,04 |

Metaxa ***** 35,- 69,




OSTATNI DESTILATY 0,021 0,04 |

Slivovice Zufanek 38,- 75,--

Spisska hruskovice 33,- 65,
Gin 25,- 49,-
Gordon's London Dry gin 35,- 69,-
Tequila stribrna, zlata 40,- 79,-
Absinth 5~ 69-

GIN TONIC

4 cl GORDON'S GIN
15 ¢l TONIK
CITRON

LED




VODKA 0,0210,04 |

Amundsen Expedition 30,- 59,-

Bozkov vodka 251G
Finlandia vodka 5= 69-
Russkij Standart vodka 35,- 69,-

AMUNDSEN & SODA

4 cl AMUNDSEN
EXPEDITION

15 cl SODA
LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

0,0210,04 |

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Pampero Aniversario
Appleton Estate 12 y.o.
Bacardi

Havana Club

A.H. Riise Royal Navy

AH. Riise XO Reserve
Pusser's British Navy
Centenario 12 y.o.

| Centenario 20 v.o.
Centanario 25 y.o.

Cubay Anejo

Dictator 12 y.o.

Dictator 20 y.o.

Diplomatico Reserva Exclusiva
Ron de Jeremy XO

Kraken Black Spiced
Legendario Elixir de Cuba

25~
BOL
EOS
49,-
47,-
33,=
33,=
69,-
/0=
107,-
53~
82,-
9=
38,-
60,-
80,-
68,-
©3=
40,-
38,-

49,-
59)=
59
S
94,-
655,
65,-
138,-
140,-
214,-
106,-
164,-
198,-
76,-
120,=
160,-
136,-
125~
80,-
76,-




4 ¢l CAPTAIN MORGARN
SPICED

15 ¢l COLA

LIMETA

LED

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Caj dle nabidky

Cerstvy ¢aj (mata nebo zazvor)
Svareny dzus dle nabidky

Grog

Horka griotka

Svarené vino bilé, cervené

0,21

42,-
45,-
53,=
&5,=
55,=
42,-
49,-
49,-
49,-




VINO

VINO

Vinarstvi Zidek,Popice,Mikulovska Vinatska oblast
Rozlévané bilé, cervené

(odrady dle aktualni nabidky)

Lahev dle nabidky (¢ervené bilé,rdzové
Privlastkova vina dle nabidky

SEKT, SUMIVE VINO
Prosecco

Prosecco

Bohemia sekt

MICHANE NAPOJE
Aperol Spritz

Cuba Libre

Mojito

Gin Tonic

Beton

| B 52

o1l 29-
0,7 1240,-
570)=

021 89-
0,751290,-
0,751 250,-
&5,

ECH

5,=

9=

69,-

69,-




PIVO 0,31 051
Gambrinus 10° nepasterizovany 25=  Ilr
Pilsner Urquell 34,- 49,-
Kozel 11° 27,- 39,-
Kozel 10° tmavy 29,- 41-
Gambrinus rezany 27,- 39,-
Pilsner fezany 33,- 47.-
Kozel rezany 29,- 40,-
Volba Sladkd (kazdy mésic nové pivo na ¢epu)

Kingswood Apple Cider 0,4 | 49,-
LAHVOVE PIVO

Birell - nealkoholické pivo 35,-
Frisco dle nabidky 49,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Tocenad Kofola

Tocena Kofola

Tocena Kofola

Coca-Cola, Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Kinley Tonic

Kinley Ginger ale

Juice Jumex dle nabidky
Mattoni dle nabidky
Domaci citronada s matou

Domaci zazvorova limonada
Domaci grapefruitovo-pomerancova limonada

Red Bull

0.2l
0,31
@51
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,25 |
0,251
0,335 |
0,33 |
0,51
05|
0,51
0,251

18,-
25,-
39
&5,=
5,=
g5,=
42,-
42,-
42,-
33~
59).-
59
59),=
75,=




DOPLNKOVY PRODEJ

INERIe)Y
Pistacie
Chipsy

Planeta internet; pro hosty Planety Zizkov wifi zdarma
Sit: Planeta
Heslo: nov8planeta

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.1.2019

35~
59).-
39
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